
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

                                                                                                     

РІШЕННЯ
 

№ 392
 
 

27.09.2023
 
                                                   м.

  
Хуст 

 

Про погодження скорочення чисельності  

працівників КНП «Хустська центральна  

лікарня імені Віцинського Остапа Петровича»  

Хустської міської ради 

 

Розглянувши лист директора комунального некомерційного підприємства 

«Хустська центральна лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» Хустської 

міської ради Закарпатської області від 22.09.2023 р. за №01-06/284 щодо 

скорочення чисельності працівників та внесення відповідних змін до штатного 

розпису КНП «Хустська центральна лікарня імені Віцинського Остапа 

Петровича» Хустської міської ради, керуючись статтями 17, 32 та 52  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Хустської міської 

ради 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Погодити скорочення чисельності працівників Комунального 

некомерційного підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського 

Остапа Петровича» Хустської міської ради, а саме: 

1.1. Скорочення 6 штатних одиниць лаборанта клініко-діагностичної лабораторії  

Комунального некомерційного підприємства «Хустська центральна лікарня імені 

Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради. 

1.2. Скорочення 2 штатних одиниць фельдшер-лаборанта клініко-діагностичної 

лабораторії Комунального некомерційного підприємства «Хустська центральна 

лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради. 

2. Погодити внесення відповідних змін до штатного розпису Комунального 

некомерційного підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського 

Остапа Петровича» Хустської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  міського 

голови  Подолея І.В. 

 

 

В.о. міського голови                                                                         Іван ФЕТЬКО 
 


